آموزش به عنوان یکی از ارکان اساسی توسعه پایدار شناخته می شود اما چالش های نظام آموزشی ممکن است
تحقق عدالت آموزشی را تحت تاثیر قرار دهد از این رو پرداختن به این موضوع از اهمیت زیادی برخوردار است که

دراین راستا رسیدن به عدالت آموزشی جزو کلیدواژه های دولت وفاق قرار گرفته است.

عدالتآموزشیچگونهمحققمیشود؟

پنجشنبه 21 فروردین 1404، 11 شوال 1446 ، 10 آوریل 2025، شماره 4686 ، صفحه

گروه علمی و آموزشی - رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های
مردمی آموزش و پرورش گفت: شهریه جدید در سامانه آموزش و پرورش اعلام نشده است
و افزایش خودسرانه شهریه مدارس و آموزشگاه های زبان و کنکور تخلف محسوب می شود.